PFF45
Sortie de classe

Parcours Flag-football 4e-5e sec.

Date : 1 septembre 2023 de 13h20 a 14h30
8 septembre 2023 de 13h20 a 14h30
15 septembre 2023 de 13h20 & 14h30
22 septembre 2023 de 13h20 a 14h30
29 septembre 2023 de 13h20 a 14h30
13 octobre 2023 de 13h20 a 14h30
20 octobre 2023 de 13h20 & 14h30
27 octobre 2023 de 13h20 & 14h30

3 novembre 2023 de 13h20 & 14h30
13 novembre 2023 de 13h20 & 14h30
15 novembre 2023 de 13h20 & 14h30
17 novembre 2023 de 16h05 & 18h25
20 novembre 2023 de 13h20 & 14h30
22 novembre 2023 de 13h20 & 14h30
27 novembre 2023 de 13h20 & 14h30
29 novembre 2023 de 13h20 & 14h30
1 décembre 2023 de 16h05 & 18h25
4 décembre 2023 de 13h20 & 14h30
6 décembre 2023 de 13h20 & 14h30
11 décembre 2023 de 13h20 & 14h30
13 décembre 2023 de 13h20 & 14h30
15 décembre 2023 de 16h00 & 17h15
18 décembre 2023 de 13h20 & 14h30
20 décembre 2023 de 13h20 & 14h30
8 janvier 2024 de 13h20 & 14h30

10 janvier 2024 de 13h20 & 14h30

17 |janvier 2024 de 13h20 & 14h30

19 |anvier 2024 de 16h00 & 17h15

24 |anvier 2024 de 13h20 a 14h30

26 |anvier 2024 de 16h00 a 17h15

29 janvier 2024 de 13h20 a 14h30

31 janvier 2024 de 13h20 & 14h30

2 fevrier 2024 de 16h00 & 17h15

5 février 2024 de 13h20 & 14h30

7 février 2024 de 13h20 & 14h30

12 février 2024 de 13h20 & 14h30

14 février 2024 de 13h20 & 14h30

16 février 2024 de 16h00 & 17h15

19 février 2024 de 13h20 & 14h30

21 février 2024 de 13h20 & 14h30

26 février 2024 de 13h20 & 14h30

28 février 2024 de 13h20 & 14h30

1 mars 2024 de 16h00 & 17h15

11 mars 2024 de 13h20 a 14h30

13 mars 2024 de 13h20 & 14h30

15 mars 2024 de 16h00 & 17h15

18 mars 2024 de 13h20 & 14h30

20 mars 2024 de 13h20 a 14h30

22 mars 2024 de 16h00 & 17h15

25 mars 2024 de 13h20 a 14h30

27 mars 2024 de 13h20 & 14h30

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Nom Groupe

Charlotte Bergevin 408

Demi-pension
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Salomé Burton-Gauthier
Gabrielle Chamberland
Laurence Crevier
Daphné Dulong
Béatrice Elliott

Florence Emond

Mikal Eustache

Mégane Gagnon

Justine Girard

Gabrielle Kohler

Sarah Laberge

Nellie Lariviere
Annabelle Laverdure
Beatrice Livingstone
Eliane Paiement

Evelyne Pelletier
Mathilde Poirier

Noémie Ramos Cheévrefils
Emma Robichaud
Logann Soucy

Ellena Spinnou

Entraineur

401

505

401

408

505

408

506

408

502

406

402

409

405

504

508

506

405

407 .

401

504

501

Titre
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Frangois Pigeon Intervenant flag-football

Maxime Bérubé

Coordonnateur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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